
 
 

UCHWAŁA IV/22/2011  
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 31 stycznia 2011 
 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Nędza w sprawie przyjęcia  „Planu Rozwoju 
Lokalnego Gminy Nędza” 

 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

 
Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 
Uchylić  Uchwałę nr XXV/229/04 Rady Gminy  Nędza z dnia 25.10.2004r. w sprawie przyjęcia „Planu 
Rozwoju Lokalnego Gminy Nędza”  
 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza . 
 
 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


